
PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2025 m. kovo 31 d. 

įsakymu Nr. V- 

2 Priedas  

 

MOKAMOS PASLAUGOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kainos indeksuotos vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2024-04-09 raštu Nr. (1.1.20E-

121)10-1315 “Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“: 

4,3246 – paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. 

įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno 

Nr. 11-96-2 patvirtinimo“; 

3,1605 – paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos 

bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“. 

 

 VAIRUOTOJŲ KOMISIJA/ GINKLO PAŽYMA Kaina Eur 
60037 Vairuotojų komisija (forma  083-1a ) 32,00 
60036 Pažyma dėl ginklo įsigijimo (forma 049/a ) 36,60 
60038 Vidaus vandenų transporto specialisto bei motorinių 

pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo 

priemonių laivavedžio sveikatos pažymėjimas (forma 

048-2a) 

32,00 

60037 ir 02005 Neprisirašiusiems arba nedraustiems vairuotojų  

komisija 

 

76,80 

60036 ir 02005 Neprisirašiusiems arba nedraustiems pažyma dėl ginklo 

įsigijimo 
81,40 

  KITOS PAŽYMOS  
60039 Psichikos ligų kabineto pažyma  dėl  gyd. psichiatro 

paslaugų dėl psichikos sutrikimų teikimo, kotraindikacijų 

dirbti, vairuoti, turėti ginklą, globoti/įsivaikinti. 

5,00 

60040 Gydytojų konsultacinės komisijos pažymos (forma 

046/a ) 
10,00 

60035 Pažyma vykstant į užsienį (forma 082/a ) 22,80 

KITOS PASLAUGOS 
00011 Prisirašymas prie įstaigos 0,30 
00012 Anksčiau nei po 6 mėn.. persirašęs 2,90 
00013 A4 formato dokumento kopija, 1 vnt. 0,20 
00014 Rašytinės informacijos teikimo paslauga (Įprasta tvarka) 10,00 
00015 Rašytinės informacijos teikimo paslauga (Skubos 

tvarka) 
15,00 


